Dobry den,

dékuji Vam za zaslani objednavky. Potvrzuji Vam jeji doruceni a akceptaci z nasi strany. Pfilohou Vam
prikladam formuldr objednavky s doplnénou akceptaci.

S pozdravem a pranim hezkého dne

Jifi Urban

obchodni manazer

SASD.

ASD Software, s.r.o.

Zerotinova 2981/55A, 787 01 Sumperk

Kontakty:

583 300 760 — prima linka
602 165 162 — mobil

583 300 722 - hotline

583 300 711 — ustfedna

urban@asd-software.cz

www.asd-software.cz

From: Vinter Miloslav <Miloslav.Vinter@sfzp.cz>

Sent: Thursday, February 27, 2020 4:45 PM

To: Jiti Urban <urban@asd-software.cz>

Cc: Matysek Michal <matysek@asd-software.cz>; Hradi$ Zdenék, Ing. <hradis@asd-software.cz>;
Strachon Pavel, Ing. <strachon@asd-software.cz>; Safko Peter <Peter.Safko@sfzp.cz>

Subject: AIS SFZP CR - Objednévka implementace 2. faze realizace NF v AIS SFZP CR

Dobry den,
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pfilohou si Vam dovoluji zaslat objednavku na implementaci 2. faze realizace Norskych Fond{ v rdmci
AIS SFZP CR.

Prosim Vas o zpétné potvrzeni o prijeti a akceptaci objednavky.

Dékuji a preji pfijemny den

Miloslav Vinter
Vedouci oddéleni

Oddéleni vyvoje IS

Statni fond Zivotniho prostiedi CR
Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4
tel.: +420 267 994 308

miloslav.vinter@sfzp.cz | www.sfzp.cz

Bezplatna informacni linka 800 260 500
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